ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на право заключения договора на поставку
электротехнической продукции по запросу цен № 1/с от 16 апреля 2012 г.

г. Невинномысск                                                                                                               «03» мая  2012 г.

 Наименование, место нахождения Заказчика: Открытое акционерное общество «Невинномысская электросетевая компания», 357100, Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Гагарина, д. 50-а
Наименование и предмет запроса котировок: запрос цен № 1/с от 16.04.2012 г. на право заключения договора на поставку электротехнической продукции.
          Сайт Заказчика, на котором размещено извещение о проведении цен и котировочная документация: www.nevesk.ru
Место и дата рассмотрения заявок: 357100, Ставропольский край, г. Невинномысск, ул. Гагарина, д. 50-а
03 мая 2012 г. 10-00 по московскому времени.

Присутствовали:

Карасев М.А.- главный инженер, председатель конкурсной комиссии

Лукинова Л.А.- главный экономист, член комиссии

Колчанова Н.А.- юрисконсульт, член комиссии.

Шаповалов П.П.- начальник сетевого района, член комиссии

Отсутствовали по уважительным причинам:

Суркова М.М.- главный бухгалтер – в связи с нахождением в отпуске;

Ляшов В.В. – инженер по комплектации оборудования и материалов, лицо, ответственное за проведение запроса цен  - в связи с нахождением в отпуске;

Приглашенные:

Пивнюк Н.Н. – кладовщик, лицо ответственное за проведение запроса цен на период отсутствия Ляшова В.В.,  секретарь   комиссии.

Салтавец Т.С. – заместитель главного бухгалтера.

В срок, установленный в открытом запросе цен, поступила одна заявка – от ООО фирма «Промсвет».
Комиссия рассмотрела поданную заявку на соответствие оформления и состава представленных документов требованиям котировочной документации.
	Перечень требований котировочной документации.
	Наличие и соответствие документов, представленных Участником.

	Котировочное предложение по установленной форме, содержащее цену продукции
	В наличии

	Копия свидетельства о постановке на учет в налоговом органе
	В наличии

	Копия свидетельства о государственной регистрации в качестве юридического лица
	В наличии

	Доверенность на лицо, уполномоченное на подписание заявки и договора
	В наличии

	Сертификаты соответствия на продукцию
	В наличии

Комиссия сравнила цену договора, предложенную Участником в заявке с начальной (предельной) ценой, указанной в запросе цен № 1/с от 16 апреля 2012 г. С этой целью, из цен, указанных в заявке Участника был исключен НДС для удобства сравнения.

	      № п/п
	Наименование продукции
	Начальная      (предельная) стоимость продукции, руб. за единицу продукции
(без НДС)
	Предложение ООО фирма «Промсвет» по стоимости продукции, руб. за единицу продукции
(без НДС)

	1.
	Провод СИП  2*16
	18,64
	18,22

	1.
	Провод СИП 4*16
	36,44
	36,02

	2.
	Зажим анкерный SLIP 22,1
	216,10
	215,69

      Конкурсная комиссия решила:
1) В связи с тем, что подана только одна заявка, признать запрос цен не состоявшимся.

2) В соответствии с подпунктом «е» п.5.4 и подпункта «в» п. 7.3..2.3. «Положения о порядке проведения регламентированных закупок товаров, работ, услуг для нужд ОАО «НЭСК», утв. Протоколом Совета директоров № 4 от 25.01.2012 г. заключить договор с единственным поставщиком  - ООО фирма «Промсвет», на условиях котировочной документации и поданного предложения по цене.

3) Разместить настоящий протокол на сайте  Заказчика  не позднее чем через три дня со дня его подписания.

Подписи:

	Председатель комиссии

Члены комиссии:

Приглашенные:
Секретарь комиссии

	Карасев М.А.

Лукинова Л.А

Колчанова Н.А.

Шаповалов П.П.

Салтавец Т.С.

Пивнюк Н.Н.